



## NWE Invest ApS

Engvej 27  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 37237264

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2024

---

**Nikolaj Wendelboe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NWE Invest ApS  
Engvej 27  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 37237264  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Nikolaj Wendelboe, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Strandgaarden Wine & Spirits A/S samt at investere i andre værdipapirer og drive anden tilsvarende virksomhed i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 1.128 t.kr., mod et underskud på 3.489 t.kr. i 2022. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(59.832)</b>	<b>(38.921)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(810.094)	(1.030.405)
Andre finansielle indtægter	1	2.021.895	581.525
Andre finansielle omkostninger	2	(23.594)	(3.001.636)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.128.375</b>	<b>(3.489.437)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.128.375</b>	<b>(3.489.437)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		1.006.375	(3.607.237)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.128.375</b>	<b>(3.489.437)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.181.128	7.991.222
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.582.034	2.391.894
Andre tilgodehavender		262.115	153.716
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>10.025.277</b>	<b>10.536.832</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.025.277</b>	<b>10.536.832</b>
Andre tilgodehavender		353.148	182.783
<b>Tilgodehavender</b>		<b>353.148</b>	<b>182.783</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.246.269	11.432.520
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>12.246.269</b>	<b>11.432.520</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>588.208</b>	<b>26.596</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.187.625</b>	<b>11.641.899</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.212.902</b>	<b>22.178.731</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		21.811.806	20.805.431
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>21.983.806</b>	<b>20.973.231</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		800	800
Anden gæld		1.228.296	1.204.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.229.096</b>	<b>1.205.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.229.096</b>	<b>1.205.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.212.902</b>	<b>22.178.731</b>

Personaleforhold

4

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	20.805.431	117.800	20.973.231
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	1.006.375	122.000	1.128.375
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>21.811.806</b>	<b>122.000</b>	<b>21.983.806</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	9.794	5.879
Dagsværdireguleringer	1.054.266	0
Øvrige finansielle indtægter	957.835	575.646
	<b>2.021.895</b>	<b>581.525</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	23.594	49.420
Dagsværdireguleringer	0	2.952.216
	<b>23.594</b>	<b>3.001.636</b>

### 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	8.796.617	2.391.894	153.716
Tilgange	0	190.140	108.399
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.796.617</b>	<b>2.582.034</b>	<b>262.115</b>
Nedskrivninger primo	(805.395)	0	0
Andel af årets resultat	(762.895)	0	0
Andre reguleringer	(47.199)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.615.489)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.181.128</b>	<b>2.582.034</b>	<b>262.115</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Strandgaarden Wine & Spirits A/S	Helsingør	A/S	45
Sparkle ApS	Nærum	ApS	21,02

### 4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktøren, som ikke modtager vederlag.
